
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4029

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:25:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 453.033,18
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS REMUME
(RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS), PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUÍTA NA FARMÁCIA
BASICA DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN E MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR PARA
SUPRIR AS DEMANDAS DO PRONTO ATENDIMENTO SÃO JOÃO BATISTA DE PAULO
FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

21/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4029/pregistro-de-preco-e-eventual-aquisicao-de-medicamentos-padronizados-remume-relacao-municipal-de-medicamentos-para-distribuicao-gratuita-na-farmacia-basica-do-municipio-de-paulo-frontin-e-medicamentos-de-uso-hospitalar-para-suprir-as-demandas-do-pronto-atendimento-sao-joao-batista-de-paulo-f/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d5d30b4ef3788395493efbe5015e77f.docx
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecc8ebf2988112af3a42d765a72ad5ff.pdf

